comunicat amb una antelació mínima de 2 mesos a la finalització de la vigència inicial 
del contracte.

5.- Dades econòmiques del contracte.

a) Pressupost base de licitació.

D’acord amb la previsió de l’article 100 de la LCSP, el pressupost base total de la 
licitació de la contractació per tres anys és fixa en la quantitat  de dos milions set-
cents cinquanta-sis mil tres-cents trenta-set euros amb onze cèntims 

(2.756.337,11€), iva inclòs, dels quals 2.277.964,55€, es corresponen a la base 
imposable i els restants 478.372,56€ a l’iva del 21%, segons el detall següent:

Serveis Base Imposable Iva 21% Total
A l’Espai d’Aigua i Salut i al 
Pavelló Municipal d’Esports “El

[...]

Neteja 12 126 9,81€ 1.235,51€
Coordinació 12 168 13,06€ 2.194,15€
Posada en marxa 1 40 13,06€
TOTAL 23.121,69€

b) Valor estimat del contracte.

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants 
de la LCSP, és de  tres milions cinc-cents quinze mil quatre-cents trenta euros 
amb noranta cèntims (3.515.430,90€), IVA exclòs.

El valor estimat del contracte s’ha determinat de la forma següent:

Vigència Inicial: 3 anys 2.277.964,55€
Pròrrogues: 1 any     781.873,43€
Modificació 20%     455.592,91€
VEC 3.515.430,90€

El mètode de càlcul del valor estimat utilitzat és el previst a l’article 101.10.a) LCSP